



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 315 299
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANTARES NORGE AS
Forretningsadresse: Per Waalers vei 21
1360 FORNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 19.05.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Einar Hübert
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.03.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.03.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		32 143	
Sum kostnader		32 143	
Driftsresultat		-32 143	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8	
Annen finansinntekt		10	
Sum finansinntekter		18	
Netto finans		18	
Ordinært resultat før skattekostnad		-32 125	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-32 125	0
Årsresultat		-32 125	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-32 125	
Totalresultat		-32 125	
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-32 125	
Sum overføringer og disponeringer		-32 125	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		7 430	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 430	
Sum omløpsmidler		7 430	0
SUM EIENDELER		7 430	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3, 6	45 000	
Annen innskutt egenkapital	6	-20 445	
Sum innskutt egenkapital		24 555	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			
Udekket tap	6	32 125	
Sum opptjent egenkapital		-32 125	
Sum egenkapital		-7 570	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Annen kortsiktig gjeld	7	15 000	
Sum kortsiktig gjeld		15 000	
Sum gjeld		15 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 430	0



2016
ÅRSRAPPORT
FOR
ANTARES NORGE AS



ANTARES NORGE AS

ÅRSBERETNING FOR 2016

Antares Norge AS leverer konsulent tjenester i forbindelse med olje og gassvirksomhet i Norge. I tillegg omhandler deres virksomhet å søke om utvinningstillatelser, utforske, utvinne og selge råolje og naturgass på norsk kontinentalsokkel. Selskapet holder til i lokaler på Stabekk, i Bærum.

Selskapet ble stiftet 19. mai 2016. Regnskapsåret dekker således perioden fra stiftelse til 31. desember 2016.

I 2016 har det ikke vært noen omsetning, og årets resultat viser et underskudd på kr 32.125. Hvorvidt det vil være noe omsetning i 2017 er høyst usikkert, men på lang sikt vil det være omsetning. Likviditetssituasjonen er tilfredsstillende.

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og er lagt til grunn for årsregnskapet.

Selskapets styre har i 2016 bestått av en mann.

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Det er således ikke iverksatt tiltak på dette område.

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Årets underskudd på kr 32.125 foreslås i sin helhet overført til udekket tap.

Stabekk 17. Mars 2017

I styret for Antares Norge AS

Einar Hübert

styreleder



ANTARES NORGE AS
RESULTATREGNSKAP

Alle beløp i NOK

	Note	<u>2016</u>
DRIFTSKOSTNADER:		
Annen driftskostnad		<u>32.143</u>
FINANSINNTEKTER- OG KOSTNADER:		
Annen renteinntekt		8
Annen finansinntekt		<u>10</u>
Resultat av finansposter		<u>18</u>
Resultat før skattekostnad		-32.125
SKATTEKOSTNAD	5	<u>0</u>
ÅRSRESULTAT		<u>-32.125</u> =====
OVERFØRING:		
Overført til udekket tap		<u>-32.125</u> =====



ANTARES NORGE AS
BALANSE 31. DESEMBER

Alle beløp i NOK

<u>EIENDELER</u>	Note	<u>2016</u>
OMLØPSMIDLER:		
Bankinnskudd		<u>7.430</u>
SUM EIENDELER		<u>7.430</u> =====
 <u>EGENKAPITAL OG GJELD</u>		
NEGATIV EGENKAPITAL:		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	3, 6	45.000
Annen innskutt egenkapital	6	<u>-20.445</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>24.555</u>
Opptjent egenkapital		
Udekket tap	6	<u>-32.125</u>
Sum negativ egenkapital		<u>-7.570</u>
GJELD:		
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til aksjonærer	7	<u>15.000</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>7.430</u> =====

Stabekk 17. Mars 2017
I styret for Antares Norge AS

Einar Hübert
styreleder



ANTARES NORGE AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2016

Alle beløp i NOK

1. REGNSKAPSÅRET

Selskapet ble stiftet 19. mai 2016. Regnskapsåret dekker således perioden fra stiftelse og frem til 31. desember 2016

2. REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper som historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekt inntektsføres når den er opptjent. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt inntektsføres.

3. AKSJEEIERE OG AKSJEKAPITAL

Antall aksjer	300.000
Pålydende	0,15

<u>Selskapets aksjeeiere</u>	<u>Eierandel</u>
Andre Stout	33,33%
Lars Hübert	33,33%
Einar Hübert (Styreleder)	33,33%

4. UTSATT SKATT

Nedenstående oppstilling viser de midlertidige forskjeller mellom bokførte og skattemessige verdier 31. desember 2016 og ved stiftelse som er grunnlag for utsatt skatt på disse tidspunktene.

Videre fremgår endringen i disse forskjellene, samt tilhørende endring i utsatt skatt. Anvendt skattesats er 24 %.

	Midlertidige forskjeller		Endring i midlertidige forskjeller
	2016	Stiftelse	
Fremforbart underskudd	-52.570	0	-52.570
Grunnlag utsatt skatt	-52.570	0	-52.570
Utsatt skattefordel	-12.617	0	-12.617

Utsatt skattefordel er iht GRS for små foretak ikke oppført i balansen pr 31. desember.



ANTARES NORGE AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2016

Alle beløp i NOK

5. ÅRETS SKATTEKOSTNAD

Betalbar skatt fremkommer som følger:

Resultat før skattekostnad	-32.125
Permanente forskjeller	-20.445
Endring i midlertidige forskjeller (jfr. note 4)	52.570
Grunnlag betalbar skatt	0
Skattekostnad/betalbar skatt	0

6. EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr. 19. mai 2016	45.000	0	0	45.000
Årets underskudd	0	0	-32.125	-32.125
Stiftelsesomkostninger	0	-20.445	0	-20.445
Egenkapital pr. 31. desember 2016	45.000	-20.445	-32.125	-7.570

7. GJELD TIL AKSJONÆRER

Selskapet har gjeld på kr 5.000 til hver aksjonær, totalt en samlet gjeld på kr 15.000 pr 31.12.2016. Gjelden er ikke renteberegnet for 2016, og det er heller ikke avtalt tilbakebetalingsplan.